Mehrfachpack Rollup Standard nur Druck, 85 x 200 cm D
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Datenformat (inkl. 10 mm Beschnitt):
87 x 227 cm

Endformat:
X 85x225cm

2000 mm

Sichtbarer Bereich:
85 x 200 cm

Bedruckbarer Bereich:
85 x 225 cm

Sicherheitsabstand:

10 mm

Abstand der Texte/Informationen zum
Rand des Endformats, dies verhindert
unerwiinschten Anschnitt.

2250 mrr
2270 mm

850 mm

870 mm

Zeichenerkldarung
Beschnitt

Leserichtung
Endformat
—— Datenformat
—< Hier wird geschnitten/gestanzt

& Nicht sichtbar

Bitte beachten Sie:

Beschnittzugabe und Sicher- Hintergrundfarben, Bilder oder Bei der Produktion kdnnen durch Druckdatenhinweise finden Sie
heitsabstand wie angegeben an- Grafiken bis an den Rand des das Schneiden, Stanzen und unter dem MenUpunkt Druckda-
legen. Datenformates anlegen. Falzen Tderanzen auftreten. ten auf www.onlineprinters.at




